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Zusätzlich verkehren AnrufSammelTaxen (AST);
Info unter www.anrufsammeltaxi.de; Tel. (05631)-5062088.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S

ZOBKorbach, 
Kreisberufsschule
Humboldt-Schule

Süd
MitteDorfitter, 

Am Steinbruch
Thalitter

ItterstraßeHerzhausen, 
Abzw Harbshausen

Nationalparkbahnhof
Nationalparkzentrum

Kirchlotheim
Schmittlotheim

Bahnhof
BahnhofEderbringhausen, 

Ortsmitte
Burg Hessenstein

MitteViermünden, 
EderstraßeFrankenberg, 
Uferstraße

Bahnhofstraße
Bahnhof

12.35
12.40
12.42
12.46
12.53
12.54
12.57
13.03
13.04

-
13.05
13.06
13.09

-
13.14
13.15
13.17
13.21
13.28
13.29
13.31
13.32

13.35
13.40
13.42
13.46
13.53
13.54
13.57
14.03
14.04

-
14.05
14.06
14.09

-
14.14
14.15
14.17
14.21
14.28
14.29
14.31
14.32

20.05
-
-

20.08
20.13
20.14
20.17
20.23
20.24
20.25)

20.27
20.28
20.31
20.32)

20.37
20.38
20.40
20.44
20.51)

20.52)

20.54)

20.55

S an Schultagen
) Hält nur zum Aussteigen
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Zusätzlich verkehren AnrufSammelTaxen (AST);
Info unter www.anrufsammeltaxi.de; Tel. (05631)-5062088.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

BahnhofFrankenberg, 
Uferstraße
Ederstraße

Goßberg
HerrenwieseSchreufa, 

Am Distner
Nuhnebrücke

Alte Straße
Hof DerschViermünden, 

Treisbacher Straße
Mitte
Mitte

Burg HessensteinEderbringhausen, 
Ortsmitte
Bahnhof

Schmittlotheim
Elsebach

Altenlotheim an
Altenlotheim ab

ElsebachSchmittlotheim, 
Schmittlotheim

Kirchlotheim
NationalparkzentrumHerzhausen, 

Abzw Harbshausen
Promenade

Ederseeschule
Itterstraße

Thalitter
Am SteinbruchDorfitter, 

Mitte
SüdKorbach, 

Kreisberufsschule
Humboldt-Schule

ZOB

6.35
6.37
6.38

-
-
-
-
-
-
-
-

6.45
6.49
6.51
6.52

-
-
-
-
-

6.57
7.00
7.01
7.02

-
-

7.03
7.10
7.13
7.14

-
7.20)

7.21)

7.25

8.00
8.05

12.35
12.37
12.38

-
-
-
-
-
-
-
-

12.45
12.49
12.51
12.52
12.57
12.58
13.02
13.03
13.07
13.08
13.11
13.12
13.13

-
-

13.14
13.21
13.24
13.25
13.30)

-
-

13.33

13.35
13.37

-
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.48
13.50
13.51

-
13.55
13.57
13.58
14.03
14.04
14.08
14.09
14.13
14.14
14.17
14.18
14.19

-
-

14.20
14.27
14.30
14.31
14.36)

-
-

14.39

14.50
14.52
14.53

-
-
-
-
-
-
-
-

15.00
15.04
15.06
15.07
15.12
15.13
15.17
15.18
15.22
15.23
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31

15.50
15.52
15.53

-
-
-
-
-
-
-
-

16.00
16.04
16.06
16.07
16.12
16.13
16.17
16.18
16.22
16.23
16.26
16.27
16.28

-
-

16.29
16.36
16.39
16.40
16.45)

-
-

16.48

16.35
16.37

-
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.48
16.50
16.51

-
16.55
16.57
16.58
17.03
17.04
17.08
17.09
17.13
17.14
17.17
17.18
17.19

-
-

17.20
17.27
17.30
17.31
17.36)

-
-

17.39

S an Schultagen
) Halt nur zum Aussteigen


